
UCHWAŁA NR 54/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
zlokalizowanego na terenie miasta Kalety w 2019 roku

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268, ze 
zmn.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie w Gliwicach w dniu 05.04.2019 r., Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Bytomiu w dniu 09.04.2019 r., Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Katowicach w dniu 
10.04.2019 r. Rada Miejska w Kaletach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli zlokalizowanego 
na terenie miasta Kalety w 2019 roku.

§ 2. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, 
określa się na okres od 1 lipca do 30 lipca 2019 r.

§ 3. 1. Określa się ewidencję miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie miasta Kalety 
w roku 2019, obejmującego miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli nad zbiornikiem wodnym, 
górnym w Kaletach Zielonej.

2. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, 
określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach

Janina Perz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2019 r.

Poz. 3952



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3952



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3952



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3952


		2019-05-29T08:16:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




